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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 1.9999 111248 ja

GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 1.9999 109285 ja

HOLDER Julius HE SKG Oberhöchstadt 2008 R M 1.9999 111313 ja

JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 2008 R M 1.9999 114462 ja

KAHL Hannes HE Wiesbadener FC 2008 R M 1.9999 406488 ja

LAUTENSCHLAGER Jannik HE SKG Oberhöchstadt 2008 R M 1.9999 114463 ja

LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 2008 R M 1.9999 111537 ja

MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim 2008 L M 1.9999 414467 ja

NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007 R M 1.9999 110806 ja

OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt 2007 R M 1.9999 111314 ja

RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008 R M 1.9999 114981 ja

SCHRAMM Fynn SW VT Zweibrücken 2008 R M 1.9999 118518 ja

SCHWARZ Jan Philipp SW TSV Speyer 2007 R M 1.9999 118132 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 1.9999 110163 ja

STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach 2007 L M 1.9999 406634 ja

TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007 R M 1.9999 111891 ja

VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007 L M 1.9999 117386 ja

WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008 R M 1.9999 117379 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 0.0 GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 0.0 GER STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER HOLDER Julius HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 0.0 GER OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 0.0 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 0.0 GER SCHRAMM Fynn SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

T 9 000 0.0 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen M ja

T 9 000 0.0 GER KAHL Hannes HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 0.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

T 9 000 0.0 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 0.0 GER LAUTENSCHLAGER Jannik HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 0.0 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 0.0 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 0.0 GER SCHWARZ Jan Philipp SW TSV Speyer M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium
Berechnung Ralf & Christian Plechinger

Förderkreis der Fechtabteilung im TSV Speyer
Christian Hart, Präsident

Fechtabteilung, TSV Speyer
Sigrun Eberhard, Abteilungsleitung
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.09. 17:38

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 17:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

PLECHINGER Ralf, GER SW TSV Speyer

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OSTER Jan-Niklas GER SKG Oberhöchstadt 1 V 3 0 V V 3 18 14 0.600 4 4.
SCHRAMM Fynn GER VT Zweibrücken 2 4 V 2 V V 3 21 15 0.600 6 2.
RIECKE Leonard GER FC Rüsselsheim 3 V 1 2 V V 3 18 13 0.600 5 3.
NIEßNER Finn GER TG Frankenthal 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MITTELSTAEDT Joel Manolis GER TSG Weinheim 5 0 2 0 0 3 0 5 24 0.000 -19 6.
SCHWARZ Jan Philipp GER TSV Speyer 6 0 2 0 0 V4 1 6 23 0.200 -17 5.

Runde 2 | Bahn 8

BAPPERT Maxim, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JANSEN Arvid GER SKG Oberhöchstadt 1 V 4 V V 4 3 23 13 0.600 10 3.
LAUTENSCHLAGER Jannik GER SKG Oberhöchstadt 2 1 V 1 1 1 1 9 24 0.200 -15 6.
WITTEK Julian GER TSV Bad Kissingen 3 V 4 4 1 1 1 15 24 0.200 -9 5.
TAAPKEN Simon GER Wiesbadener FC 4 1 V V 2 3 2 16 18 0.400 -2 4.
GABEL Moritz GER TV Lahr 5 1 V V V3 V 4 19 11 0.800 8 2.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 6 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 1.

Runde 3 | Bahn 1

FERIZI Florian, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VESTI Lucien GER TSV Bad Kissingen 1 3 V4 3 V 1 2 16 19 0.400 -3 4.
STRIEHL Linus GER KHC Bad Kreuznach 2 V V 0 V V2 4 17 11 0.800 6 2.
HOLDER Julius GER SKG Oberhöchstadt 3 2 1 2 V 1 1 11 19 0.200 -8 5.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KAHL Hannes GER Wiesbadener FC 5 2 2 0 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.
LEHNER Fynn GER VT Zweibrücken 6 V 0 V 0 V 3 15 10 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NIEßNER Finn TG Frankenthal 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 22 14 0.800 8 Q

4 GER GABEL Moritz TV Lahr 4 5 19 11 0.800 8 Q

5 GER STRIEHL Linus KHC Bad Kreuznach 4 5 17 11 0.800 6 Q

6 GER JANSEN Arvid SKG Oberhöchstadt 3 5 23 13 0.600 10 Q

7 GER SCHRAMM Fynn VT Zweibrücken 3 5 21 15 0.600 6 Q

8 GER RIECKE Leonard FC Rüsselsheim 3 5 18 13 0.600 5 Q

9 GER LEHNER Fynn VT Zweibrücken 3 5 15 10 0.600 5 Q

10 GER OSTER Jan-Niklas SKG Oberhöchstadt 3 5 18 14 0.600 4 Q

11 GER TAAPKEN Simon Wiesbadener FC 2 5 16 18 0.400 -2 Q

12 GER VESTI Lucien TSV Bad Kissingen 2 5 16 19 0.400 -3 Q

13 GER HOLDER Julius SKG Oberhöchstadt 1 5 11 19 0.200 -8 Q

14 GER WITTEK Julian TSV Bad Kissingen 1 5 15 24 0.200 -9 Q

15 GER LAUTENSCHLAGER Jannik SKG Oberhöchstadt 1 5 9 24 0.200 -15 Q

16 GER SCHWARZ Jan Philipp TSV Speyer 1 5 6 23 0.200 -17 Q

17 GER KAHL Hannes Wiesbadener FC 0 5 6 25 0.000 -19 Q

18 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis TSG Weinheim 0 5 5 24 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 5 5 25 4 1.000 21

2 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19

3 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 22 14 0.800 8

4 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 4 5 19 11 0.800 8

5 GER STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach 4 5 17 11 0.800 6

6 GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 3 5 23 13 0.600 10

7 GER SCHRAMM Fynn SW VT Zweibrücken 3 5 21 15 0.600 6

8 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 3 5 18 13 0.600 5

9 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 3 5 15 10 0.600 5

10 GER OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt 3 5 18 14 0.600 4

11 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2 5 16 18 0.400 -2

12 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2 5 16 19 0.400 -3

13 GER HOLDER Julius HE SKG Oberhöchstadt 1 5 11 19 0.200 -8

14 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 1 5 15 24 0.200 -9

15 GER LAUTENSCHLAGER Jannik HE SKG Oberhöchstadt 1 5 9 24 0.200 -15

16 GER SCHWARZ Jan Philipp SW TSV Speyer 1 5 6 23 0.200 -17

17 GER KAHL Hannes HE Wiesbadener FC 0 5 6 25 0.000 -19

18 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim 0 5 5 24 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
KAHL Hannes
HE Wiesbadener FC

GER   V 4

16
SCHWARZ Jan Philipp
SW TSV Speyer

GER   3

  R: FERIZI Florian (GER)

 

9
LEHNER Fynn
SW VT Zweibrücken

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

 

5
STRIEHL Linus
MR KHC Bad Kreuznach

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

 

13
HOLDER Julius
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER  

 

Bahn 3

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V

KAHL Hannes (17)
HE Wiesbadener FC

GER   2

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 6

LEHNER Fynn
SW VT Zweibrücken

GER   V

RIECKE Leonard
HE FC Rüsselsheim

GER   2

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 6

STRIEHL Linus
MR KHC Bad Kreuznach

GER   3

VESTI Lucien
BY TSV Bad Kissingen

GER   V 7

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 6

HOLDER Julius
HE SKG Oberhöchstadt

GER   4

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 2

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V

LEHNER Fynn (9)
SW VT Zweibrücken

GER   0

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 1

VESTI Lucien (12)
BY TSV Bad Kissingen

GER   7

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

R: BAPPERT Maxim (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

 

11
TAAPKEN Simon
HE Wiesbadener FC

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
JANSEN Arvid
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

 

 

7
SCHRAMM Fynn
SW VT Zweibrücken

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
OSTER Jan-Niklas
HE SKG Oberhöchstadt

GER  

 

  Bahn 6

15
LAUTENSCHLAGER Jannik
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

18
MITTELSTAEDT Joel Manolis
BN TSG Weinheim

GER   2

  R: BAPPERT Maxim (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER  

 

Bahn 3

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

WITTEK Julian
BY TSV Bad Kissingen

GER   6

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 3

TAAPKEN Simon
HE Wiesbadener FC

GER   7

JANSEN Arvid
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 3

SCHRAMM Fynn
SW VT Zweibrücken

GER   V

OSTER Jan-Niklas
HE SKG Oberhöchstadt

GER   9

R: FERIZI Florian (GER)

Bahn 6

LAUTENSCHLAGER Jannik
HE SKG Oberhöchstadt

GER   4

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 2

FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   V

JANSEN Arvid
HE SKG Oberhöchstadt

GER   7

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 1

SCHRAMM Fynn
SW VT Zweibrücken

GER   2

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

R: FERIZI Florian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V

4
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   2

 

  Bahn 1

3
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

2
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 1

NIEßNER Finn
SW TG Frankenthal

GER   V 9

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   6

R: BAPPERT Maxim (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

2 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

3 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

3 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

8er Tableau

5 GER JANSEN Arvid HE SKG Oberhöchstadt 2008

6 GER SCHRAMM Fynn SW VT Zweibrücken 2008

7 GER LEHNER Fynn SW VT Zweibrücken 2008

8 GER VESTI Lucien BY TSV Bad Kissingen 2007

16er Tableau

9 GER STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach 2007

10 GER RIECKE Leonard HE FC Rüsselsheim 2008

11 GER OSTER Jan-Niklas HE SKG Oberhöchstadt 2007

12 GER TAAPKEN Simon HE Wiesbadener FC 2007

13 GER HOLDER Julius HE SKG Oberhöchstadt 2008

14 GER WITTEK Julian BY TSV Bad Kissingen 2008

15 GER LAUTENSCHLAGER Jannik HE SKG Oberhöchstadt 2008

16 GER KAHL Hannes HE Wiesbadener FC 2008

32er Tableau

17 GER SCHWARZ Jan Philipp SW TSV Speyer 2007

18 GER MITTELSTAEDT Joel Manolis BN TSG Weinheim 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER EIDENMÜLLER Aaron 0 0 0

D D BAPPERT Maxim 1 1 4 3 1 1 11 0 0

EITZ Martin 0 0 0

ENGELHARD Ralph 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NIEßNER Finn SW TG Frankenthal 2007

Silber GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

Bronze GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

Bronze GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008


